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Второй этап Кубка Узбекистана по картингу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л  л и ч н о г о   з а ч ё т а 

15-17.08.2014 г.



класс  «Пионер» 



г. Янгиер
	Ст №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком

Очки
	Лич.очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	6
	Надимов Костя
	1р
	Ангрен АШ
	1
	4
	1
	2
	1
	100
	15

	86
	Саидов Мухамадризо
	3р
	Фергана обл.
	2
	1
	4
	3
	2
	81
	12

	49
	Султанмуродов Асилбек
	1р
	Гулистан АШ 
	3
	3
	3
	6
	3
	66
	10

	55
	Ким Глеб
	1р
	ТОТШ
	4
	2
	5
	6
	4
	54
	9

	67
	Янцев Роман
	2р
	АГМК
	6
	6
	2
	8
	5
	43
	7

	76
	Силенко Злата
	3р
	  Бектемир УСТК-ТАДИ
	5
	5
	6
	10
	6
	34
	6

	42
	Хасанов Мухаммадали
	2р
	Сурхандарья обл
	7
	7
	7
	14
	7
	25
	5

	2
	Еськов Данил
	3р
	Джизак обл.
	8
	8
	8
	16
	8
	16
	4

	7
	Бахшиллаев Мухаммадали
	1р
	Бухара обл.
	9
	9
	10
	18
	9
	8
	2

	22
	Дустмуродов Сардор
	2р
	Кашкадарья обл.
	10
	10
	9
	19
	10
	1
	1


класс  125см3 «Союзный»
	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.

очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	93
	Базин Владислав
	КМС
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	2
	1
	1
	2
	1
	100
	15

	13
	Иванов Виталий
	МС
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	1
	13
	3
	4
	2
	лич
	12


	11
	Мирхосилов Джамол
	МС
	ТОТШ
	15
	3
	2
	5
	3
	78
	10

	76
	Сафронов Алексей
	КМС
	Хамза УСТК
	3
	2
	4
	5
	4
	лич
	9

	98
	Барышев Иван
	КМС
	Гулистан АШ
	4
	5
	10
	9
	5
	62
	7

	77
	Юнусов Руслан
	КМС
	Бухара обл.
	5
	11
	5
	10
	6
	56
	6

	95
	Косимов Тохир
	КМС
	Фергана обл.
	6
	6
	11
	12
	7
	лич
	5

	1
	Рахмонов Хаким
	2
	Навоий обл.
	7
	14
	6
	13
	8
	44
	4

	73
	Гнездилов Константин
	2
	Хамза УСТК
	11
	4
	9
	13
	9
	39
	2

	41
	Бозоров Камол
	1
	Сурхандарья обл.
	9
	8
	7
	15
	10
	34
	1

	21
	Зулфикоров Фахриддин
	2
	Кашкадарья обл.
	12
	9
	8
	17
	11
	29
	0

	86
	Исмоилов Султон
	2
	Фергана обл.
	14
	7
	13
	20
	12
	25
	0

	99
	Имомкулов Нурбек
	1
	Гулистан АШ.
	10
	10
	н/с
	20
	13
	лич
	0

	88
	Кирюхин Владлен
	2
	Г.Ташкент
	16
	12
	н/с
	28
	14
	лич
	0

	6
	Сергеев Витя
	2
	Ангрен АШ
	17
	н/с
	12
	29
	15
	12
	0

	22
	Рахмонов Бахтиёр
	2
	Кашкадарья обл
	8
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	лич
	0

	54
	Егорова Мария
	КМС
	Г.Ташкент
	н/с
	15
	н/с
	0
	б/м
	лич
	0

	66
	Лим Станислав
	КМС
	ТОТШ
	13
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	лич
	0
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Второй этап Кубка Узбекистана по картингу 2014 года
П  Р  О  Т  О  К  О  Л  л и ч н о г о   з а ч ё т а 

15-17.08.2014 г. 

класс  «Восток»


г. Янгиер
	Ст№
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.

очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	99
	Дьяконова Юлия
	1
	Гулистан АШ
	13
	1
	3
	4
	1
	100
	15

	1
	Мукурдунова Сусана
	1
	ТОТШ
	1
	3
	4
	4
	2
	85
	12

	82
	Мухаммад Асеф Парис
	КМС
	Янгиер УСТК
	2
	2
	9
	4
	3
	лич
	10

	73
	Эгамбердиев Адхам
	КМС
	Наманган обл.
	4
	13
	1
	5
	4
	лич
	9

	50
	Силенко Александр
	МС
	  Бектемир УСТК-ТАДИ
	3
	4
	2
	5
	5
	55
	7

	6
	Клещов Александр
	2
	Ангрен АШ
	5
	5
	6
	10
	6
	48
	6

	78
	Конюхов Владимир
	КМС
	Хамза УСТК
	6
	6
	5
	11
	7
	лич
	5

	67
	Антошкина Анастасия 
	2
	АГМК
	7
	7
	н/с
	14
	8
	лич
	4

	22
	Муродов Фаррух
	3
	Кашкадарья обл.
	9
	10
	7
	16
	9
	28
	2

	27
	Кадиров Бобомурод
	2
	Навои обл.
	8
	9
	8
	16
	10
	22
	1

	75
	Талыбов Рамин
	КМС
	Хамза УСТК
	14
	8
	10
	18
	11
	16
	0

	7
	Бакаев Бахром
	3
	Бухара обл.
	10
	11
	н/с
	21
	12
	11
	0

	41
	Ивашенко Евгений
	1
	Сурхандарья обл.
	11
	12
	сход
	23
	13
	6
	0

	4
	Палвонов Барий
	2
	АГМК
	12
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	0
	0


класс  «Юниор»
	Ст №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.

очки

	
	
	
	
	1                             
	2
	3
	
	
	
	

	17
	Ковалёв Сергей
	3р
	Бектемир  УСТК-ТАДИ
	1
	1
	н/с
	2
	1
	100
	15

	6
	Донченко Александр
	1р
	Ангрен АШ
	2
	2
	н/с
	4
	2
	81
	12

	60
	Нематжонов Достон
	2р
	Фергана обл.
	3
	3
	1
	4
	3
	66
	10

	77
	Бахшиллаев Жасурбек
	2р
	Бухара обл.
	4
	снят
	3
	7
	4
	54
	9

	96
	Салманов Рахматулло
	1р
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	6
	снят
	2
	8
	5
	лич
	7

	41
	Чориев Сардор
	1р
	Сурхандарья обл
	5
	4
	4
	8
	6
	34
	6

	22
	Неъматов Ганижон
	3р
	Кашкадарья обл.
	8
	5
	снят
	13
	7
	25
	5

	99
	Макаренко Фёдор
	1р
	Гулистан АШ
	7
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	0
	0

	5
	Зоиров Хасан
	3р
	Джизак обл.
	н/с
	снят
	н/с
	0
	б/м
	0
	0

	73
	Рябинин Сергей
	3р
	Хамза УСТК
	9
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	0
	0



Второй этап Кубка Узбекистана по картингу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

л и ч н о г о   з а ч ё т а 

15-17.08.2014г








 г. Янгиер
класс  «МИНИ»
	Ст №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	98
	Хайдаров Айдер
	1р
	Гулистан АШ
	1
	1
	1
	2
	1
	100
	15

	1
	Беляков Данил
	1р
	ТОТШ
	2
	2
	2
	4
	2
	83
	12

	46
	Талыбов Эмин
	1р
	Хамза УСТК
	3
	снят
	3
	6
	3
	71
	10

	6
	Норкузиев Тимур
	1р
	Ангрен АШ
	4
	3
	10
	7
	4
	60
	9

	18
	Щипкова Кристина
	3
	 Бектемир УСТК-ТАДИ
	6
	5
	4
	9
	5
	50
	7

	99
	Дьяконов Владислав
	1р
	Гулистан АШ
	5
	4
	5
	9
	6
	Лич
	6

	41
	Чориев Самариддин
	1р
	Сурхандарья обл
	сход
	7
	6
	13
	7
	34
	5

	77
	Бадриев Жавохир
	2р
	Бухара обл.
	7
	6
	9
	13
	8
	27
	4

	60
	Саидбулолов  Саидакобир
	3р
	Фергана обл.
	8
	8
	7
	15
	9
	20
	2

	2
	Норкузиев Одил
	3р
	Джизак обл.
	9
	9
	8
	17
	10
	13
	1

	4
	Дромашка Михаил
	2р
	АГМК
	10
	10
	н/с
	20
	11
	7
	0

	76
	Силенко Никита
	3р
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	сход
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	лич
	0


класс  «250 куб.см»

	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.

очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	4
	Ущека Владимир
	МС
	Ангрен АШ
	1
	1
	н/с
	2
	1
	100
	15

	18
	Щипков Вячеслав
	КМС
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	2
	2
	н/с
	4
	2
	84
	12

	76
	Девликанов Юрат
	МС
	Хамза УСТК
	3
	3
	н/с
	6
	3
	72
	10

	7
	Бакоев Рустам
	КМС
	Бухара обл.
	6
	4
	2
	6
	4
	62
	9

	45
	Богдасаров Сергей
	МС
	Гулистан АШ
	9
	10
	1
	10
	5
	53
	7

	49
	Юлдашев Шерали
	КМС
	Гулистан АШ
	8
	5
	5
	10
	6
	лич
	6

	77
	Абдурахимов Шерзод
	1
	ТОТШ
	5
	6
	н/с
	11
	7
	лич
	5

	11
	Камышин Антон
	3
	ТОТШ
	4
	8
	н/с
	12
	8
	31
	4

	60
	Неъматжонов Дилшод
	2
	Фергана обл.
	10
	9
	3
	12
	9
	24
	2

	22
	Мусаев Гайбулла 
	1
	Кашкадарья обл.
	11
	7
	6
	13
	10
	18
	1

	72
	Тагиров Асхад
	1
	ТОТШ
	7
	сход
	7
	14
	11
	лич
	0

	41
	Ибрагимов Рушан
	КМС
	Сурхандарья обл.
	сход
	снят
	4
	0
	б/м
	0
	0

	25
	Муродов Фаррух
	1
	Кашкадарья обл.
	сход
	снят
	8
	0
	б/м
	лич
	0



Второй этап Кубка Узбекистана по картингу 2014 года

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

л и ч н о г о   з а ч ё т а 
класс  125см3 «Свободный»

15-17.08.2014 г.








г. Янгиер
	Ст. №
	Фамилия, Имя
	Разряд
	Команда 
	Место в заезде
	Сумма очков
	Место
	Ком. Очки
	Лич.

очки

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	21
	Акопян Давид
	КМС
	Хамза УСТК
	1
	1
	н/с
	2
	1
	90
	15

	17
	Саев Николай
	КМС
	Бектемир УСТК-ТАДИ
	3
	2
	1
	3
	1
	72
	15

	76
	Акопян Сепик
	КМС
	Хамза УСТК
	2
	7
	2
	4
	3
	лич
	10

	74
	Джумаев Фердавс
	МС
	Хамза УСТК
	7
	3
	3
	6
	4
	лич
	9

	1
	Камышин Кирил
	б/р
	ТОТШ
	8
	4
	4
	8
	5
	35
	7

	99
	Туктаров Максим
	1
	Гулистан АШ
	4
	5
	н/с
	9
	6
	26
	6

	7
	Ёдгоров Жавохир
	2
	Бухара обл.
	5
	сход
	5
	10
	7
	17
	5

	41
	Ибрагимов Рауф
	1
	Сурхандарья обл.
	9
	6
	6
	12
	8
	9
	4

	40
	Галямов Руслан
	1
	Навоий обл.
	6
	н/с
	н/с
	0
	б/м
	0
	0

	71
	Ахроркулов Фуркат
	КМС
	Джизак обл.
	н/с
	н/с
	н/с
	0
	0
	0
	н/с



Второй этап Кубка Узбекистана по картингу 2014 года

П Р О Т О К О Л 

Командного зачета среди клубов

15-17.08.2014 г.








г. Янгиер
	П/Н
	Команда

	Всего очков
	Место

	1
	Бектемир – ТАДИ УСТК
	495
	1

	2
	Гулистан АШ
	407
	2

	3
	Ангрен АШ
	401
	3

	4
	ТОТШ
	366
	4

	5
	Хамза УСТК
	288
	5

	6
	Бухарская область
	235
	6

	7
	Ферганская область
	216
	7

	8
	Сурхандарьинская область
	142
	8

	9
	Кашкадарьинская область
	101
	9

	10
	Навоинская область
	66
	10

	11
	АГМК
	50
	11

	12
	Джизакская  область
	29
	12
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